关于征集中朝政府间合作项目的通知

院属各所：

中朝第四十一届科技合作联委会将于2005年下半年在北京举行，为做好科技合作与交流项目的征集工作，现将有关事项通知如下：
1. 请结合研究所研究工作的实际需要申报项目。

2. 项目获批准后，项目执行单位可组织一次4-5人考察团访朝10天。在朝鲜期间的费用由朝方负担，往返国际旅费由科技部提供。

3. 申报项目请填写《项目申请书》（中英文一式两份，用宋体小四号字打印），并于2005年7月10日前报院国际合作局。
联系人：王颖芬

电  话：62199495
附件：合作项目申请书

附件：
中朝合作项目申请书

1、 项目单位所属部门/地方：

Ministry/Province:

2、 项目名

Name of Project:

3、 项目号(由科技部合作司填写)Project No:
4、 项目所属专业领域：

Domain of Study:

5、 合作者Partners:

	中方
Chinese Side
	朝方
DPR Korea Side

	主管部门

Ministry

	项 目 信 息
	项目负责人

Name

	项目单位

Name of unit

	地址

Add

	电话Tel

	传真Fax

	E-mail

6、 合作项目概要Outline of the Proposal:
A合作目的（Objectives）:

B合作形式（Form of Cooperation）:

C合作内容（Details of Cooperative Activities）:
7、 现状、合作背景及合作计划:

The current situations of both sides, the background and the plan of cooperation:

8、 其他Matters to be considered and other remarks: